
UCHWAŁA NR LXXI/423/23 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/178/13 Rady Gminy w Gidlach z dnia 27 czerwca 2013 r. 
w sprawie  uchwalenia regulaminu targowiska gminnego "Mój Rynek" w Pławnie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) i art. 15 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/178/13 Rady Gminy w Gidlach z dnia 27 czerwca 2013 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska gminnego "Mój Rynek" w Pławnie wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: " Targowisko położone jest na działce 2427/5, obręb Pławno przy ulicy 
Radomszczańskiej i czynne jest w piątki i soboty w godzinach od 6.00 do 12.00, z wyjątkiem świąt i innych dni 
ustawowo wolnych od pracy". 

2. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: " Podmioty gospodarcze dokonujące handlu na targowisku mogą 
dokonywać rezerwacji stanowisk handlowych, w Urzędzie Gminy w Gidlach na podstawie umowy dzierżawy, 
za dodatkową opłatą, z uwzględnieniem miejsc przeznaczonych dla rolników i ich domowników, które to 
miejsca określa załącznik nr 1 do uchwały Nr LXXI/421/23 z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie wyznaczenia 
miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz wprowadzenia 
regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.         

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA1F7B86-F021-4762-BB12-4B808945F0A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/423/23 RADY GMINY W GIDLACH z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


